А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 года
№

2580

 Об уполномочии  муниципального казенного учреждения

города Костромы «Центр гражданской защиты города

Костромы» на обеспечение утилизации брошенных

(бесхозяйных) транспортных средств (частей

разукомплектованных транспортных средств)

В соответствии  с частью 3 статьи 5 Правил выявления, перемещения, хранения и

утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, частей разукомплектованных

транспортных средств на территории города Костромы, утвержденных решением Думы

города Костромы от 25 сентября 2014 года № 172, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Кострома, постановляю:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Уполномочить муниципальное казенное учреждение города Костромы «Центр

гражданской защиты города Костромы» (А.Г. Лаговский) на обеспечение утилизации

брошенных транспортных средств (частей разукомплектованных транспортных средств) на

территории города Костромы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                      В.В. Емец

consultantplus://offline/ref=80435CAB03EBFFE69D3B24AF20B5FDB8DA1DB6C3E68C1CA5F24E50E6346A682270AFD821459D04861513B2F1eAI
consultantplus://offline/ref=80435CAB03EBFFE69D3B24AF20B5FDB8DA1DB6C3E68B1EAAF44E50E6346A682270AFD821459D04861712BAF1eCI
consultantplus://offline/ref=80435CAB03EBFFE69D3B24AF20B5FDB8DA1DB6C3E68B1EAAF44E50E6346A682270AFD821459D0486171AB4F1eAI
consultantplus://offline/ref=80435CAB03EBFFE69D3B24AF20B5FDB8DA1DB6C3E68B1EAAF44E50E6346A682270AFD821459D04861613B3F1eBI
consultantplus://offline/ref=80435CAB03EBFFE69D3B24AF20B5FDB8DA1DB6C3E68B1EAAF44E50E6346A682270AFD821459D04861613B3F1eBI